
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста  сесія  VIII скликання 
"17" _липня 2024р.   селище Ємільчине № 3393_____ 
 
Про припинення шляхом ліквідації 
комунального закладу "Кривотинський 
заклад дошкільної освіти "Сонечко" 
Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області" 

 
 

       
Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 105, 110, 111 Цивільного 
кодексу України, ст. 1032 Бюджетного кодексу України,  з метою приведення мережі закладів 
освіти комунальної власності територіальної громади у відповідність до вимог чинного 
законодавства України, раціонального використання бюджетних коштів, створення 
оптимальних умов для надання якісних освітніх послуг, селищна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити юридичну особу –  комунальний заклад "Кривотинський заклад 
дошкільної освіти "Сонечко"  Ємільчинської селищної ради Житомирської області" 
(юридична адреса: 11220, Житомирська область, Звягельський район,  село Кривотин, вулиця 
Хмельницького Богдана, будинок 26,  код ЄДРПОУ 37161228) шляхом її ліквідації. 
2. Затвердити склад ліквідаційної комісії згідно з додатком  та визначити її 
місцезнаходження – юридичну адресу: 11220, Житомирська область, Звягельський район,  
село Кривотин, вулиця Хмельницького Богдана, будинок 26. 
3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної особи  
комунальний заклад "Кривотинський заклад дошкільної освіти "Сонечко"  Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області" (код ЄДРПОУ 37161228), що припиняється шляхом 
ліквідації, протягом 2 (двох) місяців з дня оприлюднення повідомлення про рішення щодо 
припинення юридичної особи.  
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Ємільчинської 
селищної ради з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та 
етики. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 



 Додаток  
Рішення 26 сесії Ємільчинської 
селищної ради VIIІ скликання 
 17 липня 2024р. №3393__ 

 
Склад ліквідаційної комісії  

 
Голова комісії 

Сергій ЖЕКА - начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Ємільчинської селищної ради, 
ідентифікаційний номер 2669313837 

Члени комісії 
Інна ВАЙМЕР - бухгалтер централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту 
Ємільчинської селищної ради, 
ідентифікаційний номер  3214819880 

Ірина КЛИМЧУК - головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту 
Ємільчинської селищної ради, 
ідентифікаційний номер 2940320287 

Ольга ОНИЩУК - заступник селищного голови, 
ідентифікаційний номер  2846414087 

Оксана СОЛЯННІКОВА  - начальник відділу економічного розвитку, 
інвестицій, транспорту, комунальної 
власності Ємільчинської селищної ради, 
ідентифікаційний номер 2684709369 

Наталія ШИРМА - завідувач сектору освіти, відділу освіти, 
молоді та спорту Ємільчинської селищної 
ради, ідентифікаційний номер 2415909501 

Олена ЦЮРУПІЙ - директор комунального закладу 
"Кривотинський заклад дошкільної освіти 
"Сонечко"  Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області", ідентифікаційний 
номер  3238117004 

 
 
 
 
Секретар ради Інна ОСТАПЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 

«Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу "Кривотинський заклад 
дошкільної освіти "Сонечко" Ємільчинської селищної ради Житомирської області"». 

 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. відсутній 

Лугина О.М. відсутня 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 
 

Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 
ПІДСУМОК 

7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 
 

 



 


